
Strana 1 z 4

3596100541OBJEDNÁVKA č.
7.11.2019ze dne:

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Ústav soudního inženýrství
Purkyňova 464/118
612 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

Lucie KoutnáVyřizuje:
Tel.: Fax:
E-mail:

Zboží dodejte na adresu:
Vysoké učení technické v Brně
Ústav soudního inženýrství
Purkyňova 464/118
612 00 Brno

112084Dodavatel (č.SAP):
OFFICE SYSTEM s.r.o.

Vápenice 2970/17
796 01 Prostějov
Česká republika

26900467IČ: CZ26900467DIČ:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Fax:

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném 
daňovém dokladu! Děkujeme.

Objednávka k rámcové dohodě o dodávkách kancelářských potřeb a materiálu (č. kupujícího: 006573/2018/00) Kontaktní osoby kupujícího: dr. 
Komosná - tel. 541 148 935 (e.mail: milada.komosna@usi.vutbr.cz) - dv. č. 4.31, Ing. Jandásková - tel. 541 148 917 (email: 
tereza.jandaskova@usi.vutbr.cz) - dv. č. 4.32 dr. Klika - tel. 541 148 937 (email: pavel.klika@usi.vutbr.cz) - dv. č. 4.33 Místo plnění: Ústav soudního 
inženýrství, Purkyňova 118, Brno, IV. NP - Odbor znalectví ve stavebnictví

CZKMěna objednávky: 18.11.2019Termín dodání:

Text položky Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
Dlouhý text položky

Papír A4 80 g pro běžný černobílý tisk 10,00 KS              88,00 21%             880,00            1 064,80
Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v základní kvalitě, pro laserové i inkoustové tiskárny. 
Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. Balení 500 listů (balík).

Papír A3 80 g pro barevný tisk 2,00 KS             113,68 21%             227,36             275,11
Multifunkční papír A3, 80 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, laserových a inkoustových tiskárnách. 1 bal = 500 listů.

Obálka/taška dopisní B5, bez lepidla, kř 20,00 KS               0,67 21%              13,40              16,21
Obálka/taška dopisní formátu B5, křížové dno, bez lepidla, bez okénka, z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 250 x 176 x 
min. 32 mm, vkládání na kratší straně, materiál: min. 120 g/m2 papír, baleno po

Spirálový blok A4 - linka 1,00 KS              22,92 21%              22,92              27,73
Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače

Samolepící etikety 210 x 297 mm 1,00 KS             108,99 21%             108,99             131,88
Samolepící etikety, 210 x 297 mm, baleno 100 listů á 1 etiketa

Kuličkové pero, 0,5 mm, modré 10,00 KS               6,84 21%              68,40              82,76
Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: 
modrá, šíře stopy: 0,5 mm.

Kuličkové pero, 0,5 mm, zelené 1,00 KS               6,84 21%               6,84               8,28
Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: 
zelená, šíře stopy: 0,5 mm.

Popisovač, 0,3 mm, sada 4 barev 1,00 KS              33,35 21%              33,35              40,35
Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: černá, červená, 
modrá a zelená, sada 4 barev.

Popisovač, fix, 1-2 mm, černý 2,00 KS               3,20 21%               6,40               7,74
Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot odolný proti zatlačení, náplň: vypratelný 
inkoust, barva náplně: černá.



Strana 2 z 4

3596100541OBJEDNÁVKA č.
7.11.2019ze dne:

Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, černý 3,00 KS               6,38 21%              19,14              23,16
Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, náplň: 
permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

Popisovač, permanent, 1 mm, černý 3,00 KS               7,20 21%              21,60              26,14
Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní in

Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový 1,00 KS               9,97 21%               9,97              12,06
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční 
pigmentový inkoust, barva náplně: oranžová.

Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 1,00 KS               9,97 21%               9,97              12,06
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční 
pigmentový inkoust, barva náplně: žlutá.

Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev 3,00 KS              19,23 21%              57,69              69,80
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční 
pigmentový inkoust, barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.

Tuha do mikrotužky, 0,5 mm, B 1,00 KS              12,60 21%              12,60              15,25
Grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,5 mm, tvrdost: B, baleno po 12 ks.

Tuha do mikrotužky, 0,5 mm, HB 1,00 KS              12,60 21%              12,60              15,25
Grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,5 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks.

Pryž 3,00 KS               7,00 21%              21,00              25,41
Polymerová mazací pryž 58 x 24 x 12 mm

Ořezávátko 2,00 KS               4,80 21%               9,60              11,62
Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek.

Pravítko 30 1,00 KS              10,00 21%              10,00              12,10
Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm.

Pravítko 40 2,00 KS              20,00 21%              40,00              48,40
Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 40 cm.

Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 bare 4,00 KS              48,11 21%             192,44             232,85
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová

Samolepící záložky - šipky, 11 x 45 mm 3,00 KS              13,00 21%              39,00              47,19
Samolepící neonové záložky ve tvaru šipky v 5-ti barvách (6 x 20 ks), popisovatelné, opakovaně použitelné

Značkovací bloček, 15 x 50 mm 3,00 KS              10,40 21%              31,20              37,75
Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 50mm

Lepidlo 5,00 KS              10,00 21%              50,00              60,50
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 8 g

Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní 10,00 KS               8,13 21%              81,30              98,37
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Lepící páska 19 mm x 33 m s odvíječem, t 1,00 KS              12,02 21%              12,02              14,54
Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, značkovačem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní 13,00 KS              14,30 21%             185,90             224,94
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 48 mm, návin: 66 m.

Dopisní spony 25 4,00 KS               8,32 21%              33,28              40,27
Dopisní spony oblé 25 mm pozinkované

Klipy na papír 19 1,00 KS              12,48 21%              12,48              15,10
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé



Strana 3 z 4

3596100541OBJEDNÁVKA č.
7.11.2019ze dne:

Spojovače NO. 10 20,00 KS               6,27 21%             125,40             151,73
Spojovače NO. 10, balení 1000 ks

Prospektový obal A4 80 mic 1,00 KS             169,00 21%             169,00             204,49
Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 80 mic

Zakládací obal A4 L krupičkový, čirá 2,00 KS              54,00 21%             108,00             130,68
Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, krupičkový, čirá (balení 50 ks)

Rychlovazač PVC A4 černý 10,00 KS               6,07 21%              60,70              73,45
Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana černá

Rychlovazač PVC s kapsou A4 černý 10,00 KS              18,76 21%             187,60             227,00
Rychlovazač A4, materiál pevný polypropylen, přední strana průhledná - kapsa, zadní strana pevná černá

Psací podložka s klipem A4, PVC, rozevír 1,00 KS              15,26 21%              15,26              18,46
Psací podložka, formát A4 na výšku, uzavíratelná, na levé vnitřní straně průhledná kapsa, s kovovým klipem na horní straně pro uchycení 
dokumentů, materiál: pevná min. 2,5 mm lepenka potažená barevným PVC, barva: černá.

Box na spisy žlutý 2,00 KS              31,38 21%              62,76              75,94
Box na spisy, formát A4, šířka hřbětu 3 cm, tloušťka materiálu 0,8 mm, tři klopy, uzavírání na gumičku přes rohy, materiál průhledný polypropylen, 
barva žlutá.

Mapa 3 klopy, prešpán, oranžová 5,00 KS              10,00 21%              50,00              60,50
Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál prešpán, barva oranžová

Mapa 3 klopy, prešpán, světle modrá 30,00 KS              10,00 21%             300,00             363,00
Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál prešpán, barva světle modrá

Rychlovazač závěsný, půlený,modrý 10,00 KS               5,00 21%              50,00              60,50
A4, klasický papírový, závěsný, s přední stranou půlenou, materiál karton, barva modrá, baleno po 50 ks

Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, zelená 3,00 KS              15,77 21%              47,31              57,25
Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva zelená

Vizitkář kroužkový 1,00 KS              50,24 21%              50,24              60,79
Vizitkář kroužkový A5, s vyměnitelnými listy, možnost třídění vizitek podle abecedy, desky imitující kůži, různé barvy, kapacita 80 vizitek, možnost 
dokoupení dalších listů

Archivační box s potiskem 110 mm 20,00 KS              20,11 21%             402,20             486,66
Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, vhodný do archivačních kontejnerů, multifunkční potisk, šírka 110mm, rozměry: 330 
x 260 x 110 mm

Balící papír - role 1,00 KS             160,00 21%             160,00             193,60

Balící papír v roli, vyrobený z recyklovaného materiálu. Šířka 800 mm, návin 62,5 m, plošná hmotnost 100 g/m2, hmotnost celé role cca 5 kg.

Desky pro kroužkovou vazbu, leský karton 1,00 KS             102,22 21%             102,22             123,69
Desky pro kroužkovou vazbu A4, lesklý karton, barva bílá

Termodesky (termoobálky) 3 mm 1,00 KS             249,38 21%             249,38             301,75
Desky pro tepelnou vazbu, formát A4, přední strana transparentní folie, zadní strana bílý karton 250g/m2 baleno po 100 ks.

Termodesky (termoobálky) 6 mm 1,00 KS             249,38 21%             249,38             301,75
Desky pro tepelnou vazbu, formát A4, přední strana transparentní folie, zadní strana bílý karton 250g/m2 baleno po 100 ks.

Kancelářské nůžky 10-15 cm 1,00 KS              19,57 21%              19,57              23,68
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 10 - 15 cm cm

Kancelářské nůžky 21,5 cm 2,00 KS              29,72 21%              59,44              71,92
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 21,5 cm

Čistící utěrky na monitory 1,00 KS              61,16 21%              61,16              74,00

Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze



Strana 4 z 4

3596100541OBJEDNÁVKA č.
7.11.2019ze dne:

           5 758,46Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT za dodavatelem 
nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a v 
příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.




